特变电工股份有限公司关于补充披露 2021年三季度母公司财务报表的公告

发行人名称：特变电工股份有限公司

债项代码：102000366；  债项简称：20 特变股份（疫情防控债）

MTN001

特变电工股份有限公司

关于补充披露 2021 年三季度母公司财务报表的公告

特变电工股份有限公司已于 2021 年 10 月 29 日在上海证券交易

所披露了《特变电工股份有限公司 2021 年三季度财务报告信息披露

公告》，因沪深交易所的披露规则调整，援引交易所披露链接中未披

露母公司财务报表。现予以披露，具体详见更新后的《特变电工股份

有限公司 2021 年三季度财务报告信息披露公告》。

本公司承诺所披露信息真实、准确、完整、及时，并将按照中国

人民银行《银行间债券市场非金融企业债务融资工具管理办法》及《银

行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规则》等银行间债券

市场自律规则指引的规定，在存续期内做好信息披露的工作，请投资

者密切关注。因上述更正给投资者阅读带来的不便，深表歉意。

特此公告。

（以下无正文）